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Gaffelnggler, tommemal

4004

Art.nr. 40041000
GTIN 4018754224760
Model 4004 100

Maerke. Gaffelnggle Ngglestr. 100mm L.847mm

Egenskaber. » Specialstal, stalgra
« DIN 894 op til 85 mm

Fordele.

DIN 894 til 85 mm

Teknisk tegning.
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Tekniske attributter. Logistiske data.
Ngglestgrrelse 1 [mm] 100 mm Art. nr. 40041000

Langde mm (L) 847 mm GTIN 4018754224760



Bredde mm (b)
a

DIN

Legering

Overflade

GTIN-kode.

018754722476

195 mm
25 mm
DIN 894
Specialstal

stalgra

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
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5500 g

4.119375 dm3
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nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
845

195

25

5,740

0,000

0,000

845

195

25




